
 

 

 

 

 

„PD – Areál autobusy Hranečník - Kolárna“ 1 

Smlouva o dílo:   „PD – Areál autobusy Hranečník - Kolárna“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20221613 

Číslo smlouvy zhotovitele:  BKB-SOD-2436 

█ Příloha č. 1 SoD - Požadavky na vyhotovení projektové dokumentace 

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo, kapitola II., odstavec 1, bude projektová dokumentace (dále jen PD), která 

je předmětem plnění Smlouvy o dílo pod názvem „PD – Areál autobusy Hranečník - Kolárna“, vyhotovena podle 

následujících požadavků:  

I. Projektová dokumentace (PD) ve stupni pro provádění stavby (dále jen DPS) bude zpracována v rozsahu 

přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, v souladu s požadavky zák. č. 183/2006 Sb., v platném 

znění, a dalších na něj navazujících vyhlášek. 

Součástí projektové dokumentace bude: 

 Položkový rozpočet jednotlivých SO, IO, PS, zpracovaný v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. v platném znění. Do 

položkového rozpočtu budou zahrnuty náklady na odstranění stavby. 

 Zadávací soupis prací v členění dle položkového rozpočtu jednotlivých SO, PS. Soupis prací nesmí 

obsahovat komplety, agregace a obdobné kumulované položky, pokud tyto kumulované položky nebudou 

v příloze popsány a ohodnoceny dle jednotlivých komponentů, z nichž jsou složeny, nebo u nich nebude 

odkaz na výkresovou dokumentaci. 

II. PD bude zpracována minimálně v tomto rozsahu: 

 Návrh nové kolárny (přístřešku pro kola a motocykly) v Areálu autobusy Hranečník – ocelová konstrukce. 

 Dispoziční řešení kolárny rozvrhnout tak, aby 50% bylo stání pro kola a 50% stání bylo pro motocykly. 

 Kolárna bude jednou stranou přisazená k obvodové zdi administrativní budovy (vstupního objektu).  

 Vchod do kolárny bude z veřejné komunikace.  

 Otevírání na elektronický zámek, po přiložení karty zaměstnance k čtečce karet umístěné na sloupku nebo 

přímo na konstrukci kolárny. Dveře v případě poruchy musí jít otevřít nouzově klíčem. Dveře otevírat 

směrem ven. 

 Rozměry přístřešku 4,2 x 15m, výška bude upřesněna při návrhu. 

 Střecha - trapézový plech. 

 Obvodové stěny - pletivo nebo 3D plotové dílce na celou výšku konstrukce.  

 PD bude obsahovat návrh umělého osvětlení vč. osazení PIR pohybových čidel.  

 Oprava povrchu komunikace v místě kolárny a v jejím okolí – beton, zámková dlažba. 

III. PD bude vypracována v českém jazyce, a to v následujícím rozsahu: 

 3 x v tištěné podobě - dokumentace bude opatřena příslušným autorizačním razítkem. 

 1 x na el. nosiči (CD, DVD, USB disk) – výkresová dokumentace ve formátu *.dwg v editovatelné verzi 

AutoCAD 2010, textová část ve formátu *.docx , tabulková část a rozpočtová část ve formátu *.xlsx. 

 1 x na el. nosiči (CD, DVD, USB disk) – výkresová dokumentace, textová část, tabulková část ve formátu 

*.pdf, rozpočtová část ve formátu *.xlsx. 



 

„PD – Areál autobusy Hranečník - Kolárna“ 2 

IV. Součástí PD bude zajištění Souhlasného stanoviska objednatele k PD - Objednatel vydá toto stanovisko po 

předložení PD, vč. kompletní dokladové části, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti 

objednateli. Vydání souhlasného stanoviska objednatele k PD je jednou z podmínek k převzetí PD 

objednatelem. 

V. PD bude zpracována v souladu s bezpečnostními předpisy, platnými zákony a normami. Součástí PD bude 

Protokol o určení vnějších vlivů podle ČSN 332000-5-51 ed.3.  

VI. Zhotovitel zajistí v průběhu zpracování PD: 

 Zaměření stávajícího stavu objektů, geodetické zaměření, provedení veškerých potřebných stavebně 

technických průzkumů, zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí nutných ke zpracování PD zajistí na 

své náklady zhotovitel. 

 V průběhu zpracovávání všech PD minimálně co 14 dní výrobní výbor, pokud nebude předem dohodnuto 

jinak. Prostory pro konání výrobních výborů (na území města Ostravy) zajistí na své náklady zhotovitel a 

z těchto výrobních výborů pořídí písemný zápis. 

VII. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré dostupné podklady objektů (v jeho vlastnictví) 

v elektronické podobě (ve formátu *.dwg, *.docx, *.xlsx) nebo papírové podobě, které má k dispozici. Tyto 

podklady objednatel poskytne na základě požadavku zhotovitele, a to 5 pracovních dnů od doručení žádosti 

objednateli. 

 

Za Dopravní podnik Ostrava a.s.:     Za zhotovitele: 

 

V Ostravě dne:         V Ostravě dne:  

 

 

 

 

…………………………..…………...  …………………………………..….. 

 BKB Metal, a.s. 

 Ing. Aleš Koňařík 

  předseda představenstva 

 


